
CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 8
1 4 BARILE Lorenzo 1996 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.9
2 5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.0
3 1 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 33.2
4 7 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.6
5 3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 34.0
6 2 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.2
7 6 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.2
8 8 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.3

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:33

Serie 2 di 8
1 7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 34.5
2 4 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.2
3 5 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.6
4 6 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.6
5 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 36.3
6 2 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 37.3
7 1 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 37.4
8 8 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 37.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:31

Serie 3 di 8
1 4 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.7
2 5 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 36.3
3 3 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 36.6
4 6 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.0
5 2 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.3
6 8 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 38.4
7 7 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 40.4
8 1 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 41.1

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:27

Serie 4 di 8
1 2 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 35.5
2 6 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 35.5
3 5 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 37.1
4 3 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.5
5 7 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 39.9
6 8 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 40.2
7 4 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.3
8 1 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA C.D.S. ssd 40.9

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:23

Serie 5 di 8
1 4 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.3
2 5 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 41.3
3 8 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 42.6
4 7 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 43.9
5 6 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 44.0
6 3 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.2
7 1 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.2
8 2 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 44.4

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:21

Serie 6 di 8
1 6 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 39.3
2 4 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 43.1
3 2 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 44.5
4 5 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.9
5 3 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 48.5
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 48.6
7 1 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.4
8 8 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 54.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:17

Serie 7 di 8
1 3 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 46.2
2 5 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.5
3 7 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 48.0
4 4 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 51.3
5 6 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 53.0
6 1 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd 55.5
7 2 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:15

Serie 8 di 8
1 4 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 42.9
2 5 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.5
3 3 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport 51.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:12
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 BARILE Lorenzo 1996 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.9
2 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.0
3 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 33.2
4 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.6
5 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 34.0
6 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.2
7 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.2
8 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 34.5
9 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.2

10 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.3
11 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 35.5
12 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 35.5
13 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.6
14 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.6
15 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.7
16 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 36.3
16 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 36.3
18 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 36.6
19 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 37.1
20 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 37.3
21 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 37.4
22 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 37.6
23 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.0
24 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.3
25 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 38.4
26 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.5
27 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 39.3
27 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.3
29 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 39.9
30 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 40.2
31 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.3
32 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 40.4
33 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA C.D.S. ssd 40.9
34 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 41.1
35 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 41.3
36 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 42.6
37 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 42.9
38 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 43.1
39 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.5
40 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 43.9
41 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 44.0
42 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.2
43 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.2
44 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 44.4
45 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 44.5
46 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.9
47 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 46.2
48 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.5
49 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 48.0
50 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 48.5
51 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 48.6
52 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 51.3
53 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport 51.7
54 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.4
55 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 53.0
56 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 54.6
57 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd 55.5
58 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.7

NON CLASSIFICATI
MARTONE Alessio 1995 ITA Rari Nantes Campania ASS
MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:33
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

Serie 1 di 7
1 5 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.1
2 3 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.0
3 6 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1'03.3
4 2 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.6
5 7 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.6
6 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.3
7 8 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'07.4
8 1 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1'08.3

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:32

Serie 2 di 7
1 5 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1'01.1
2 8 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.3
3 2 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.3
4 4 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.4
5 7 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 1'03.7
6 1 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1'05.3
7 6 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'05.7
8 3 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.5

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:26

Serie 3 di 7
1 7 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'02.7
2 8 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'03.6
3 4 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'05.4
4 5 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'06.8
5 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'07.0
6 6 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'07.5
7 1 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'08.2
8 2 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.1

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:20

Serie 4 di 7
1 3 TRANI Vincenzo 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'11.0
2 4 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.5
3 8 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'12.8
4 1 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'13.8

NON CLASSIFICATI
2 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia DNF

6 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd SQ
7 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia SQ
5 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:18

Serie 5 di 7
1 2 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'12.7
2 4 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.7
3 8 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.9
4 1 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1'13.7
5 3 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.8
6 6 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'16.5
7 5 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 1'22.5
8 7 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.3

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:14

Serie 6 di 7
1 2 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'07.6
2 4 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'21.6
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3 1 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.7
4 3 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1'25.4
5 6 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 1'39.0
6 7 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'47.7

NON CLASSIFICATI
5 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:13

Serie 7 di 7

NON CLASSIFICATI5CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport DNF

3 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ
4 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:11
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

1 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.1
2 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.0
3 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1'01.1
4 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.3
5 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.3
6 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'02.7
7 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1'03.3
8 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.4
9 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.6
9 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'03.6

11 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.6
12 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 1'03.7
13 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1'05.3
14 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'05.4
15 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'05.7
16 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.3
17 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'06.8
18 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'07.0
19 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'07.4
20 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'07.5
21 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'07.6
22 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'08.2
23 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1'08.3
24 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.5
25 TRANI Vincenzo 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'11.0
26 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.1
27 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.5
28 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'12.7
29 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.7
30 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'12.8
31 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.9
32 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1'13.7
33 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.8
33 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'13.8
35 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'16.5
36 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'21.6
37 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 1'22.5
38 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.3
39 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.7
40 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1'25.4
41 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 1'39.0
42 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'47.7

NON CLASSIFICATI
D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia DNF
CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport DNF

IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd SQ
CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia SQ
DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ
VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia SQ
BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ
DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

MARTONE Alessio 1995 ITA Rari Nantes Campania ASS
MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:33
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 3 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'10.9
2 2 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1'11.5
3 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.5
4 5 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1'14.6
5 6 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.7
6 7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1'17.8
7 1 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.8
8 8 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1'25.9

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:58

Serie 2 di 2
1 4 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'14.9
2 5 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 1'20.6
3 6 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'27.8
4 8 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'28.5
5 3 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA C.D.S. ssd 1'29.0
6 1 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'29.5
7 2 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'35.1

NON CLASSIFICATI
7 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:57
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

1 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'10.9
2 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1'11.5
3 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.5
4 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1'14.6
5 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'14.9
6 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.7
7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1'17.8
8 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.8
9 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 1'20.6

10 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1'25.9
11 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'27.8
12 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'28.5
13 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA C.D.S. ssd 1'29.0
14 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'29.5
15 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'35.1

NON CLASSIFICATI
DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

MARTONE Alessio 1995 ITA Rari Nantes Campania ASS
MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:58
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 7
1 4 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 37.3
2 5 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 37.5
3 6 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 40.0
4 1 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 42.4
5 2 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 44.2
6 7 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 44.9
7 8 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 51.7

NON CLASSIFICATI
3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss NP

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:06

Serie 2 di 7
1 4 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 42.5
2 6 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.7
3 3 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 43.3
4 2 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.6
5 5 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement 44.3
6 7 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 45.3
7 1 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 45.5
8 8 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 46.4

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:03

Serie 3 di 7
1 3 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 45.2
2 5 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 45.2
3 7 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 47.1
4 8 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 47.5
5 6 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 47.6
6 2 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.4
7 1 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.8
8 4 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 50.1

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 11:59

Serie 4 di 7
1 1 ZULLO Andrea 2001 ITA Sporting Club Salerno 42.7
2 5 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 46.7
3 6 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 47.4
4 3 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 47.8
5 8 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 47.8
6 7 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.2
7 4 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 49.4
8 2 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 51.0

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 11:57

Serie 5 di 7
1 4 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 46.9
2 2 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 49.1
3 3 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 49.2
4 1 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 50.8
5 7 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 51.4
6 6 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 51.9
7 8 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.5
8 5 ESPOSITO Maria 2004 ITA Play Off ssd 55.3

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 11:54

Serie 6 di 7
1 4 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 49.5
2 5 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 50.4
3 7 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.9
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 2 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 56.0
5 3 PILATO Francesca Chiara 2006 ITA Play Off ssd 59.0
6 6 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'04.1

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 11:52

Serie 7 di 7
1 3 MIGNANO Vittoria 2007 ITA Campania Sport 49.9
2 5 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.0
3 4 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.0

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 11:50
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

1 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 37.3
2 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 37.5
3 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 40.0
4 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 42.4
5 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 42.5
6 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.7
6 ZULLO Andrea 2001 ITA Sporting Club Salerno 42.7
8 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 43.3
9 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.6

10 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 44.2
11 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement 44.3
12 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 44.9
13 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 45.2
14 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 45.2
15 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 45.3
16 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 45.5
17 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 46.4
18 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 46.7
19 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 46.9
20 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 47.1
21 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 47.4
22 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 47.5
23 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 47.6
24 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 47.8
25 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 47.8
26 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.2
27 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.4
28 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 49.1
29 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 49.2
30 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 49.4
31 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 49.5
32 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.8
33 MIGNANO Vittoria 2007 ITA Campania Sport 49.9
34 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 50.1
35 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 50.4
36 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 50.8
37 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 51.0
38 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 51.4
39 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 51.7
40 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 51.9
41 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.0
42 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.9
43 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.5
44 ESPOSITO Maria 2004 ITA Play Off ssd 55.3
45 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 56.0
45 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.0
47 PILATO Francesca Chiara 2006 ITA Play Off ssd 59.0
48 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'04.1

NON CLASSIFICATI
RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss NP

DORATO Doriana 2002 ITA Rari Nantes Campania ASS
PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:11
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

Serie 1 di 6
1 4 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'04.4
2 5 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.4
3 2 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'09.6
4 3 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.5
5 7 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'11.9
6 1 DI PALO Emiliana 2006 ITA asd Aqamanagement 1'12.1
7 6 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'16.5
8 8 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'17.2

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:54

Serie 2 di 6
1 5 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement 1'14.1
2 6 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.2
3 2 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1'15.4
4 8 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'17.8
5 4 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.3
6 1 BOCCANFUSO Mira 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'22.6
7 3 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.3

NON CLASSIFICATI
7 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:50

Serie 3 di 6
1 3 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.4
2 6 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 1'22.7
3 4 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'22.8
4 2 RUSSO Giorgia 2004 ITA Play Off ssd 1'24.7
5 8 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'24.8
6 1 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'26.8
7 7 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'29.3

NON CLASSIFICATI
5 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:45

Serie 4 di 6
1 1 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.8
2 6 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'23.6
3 5 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'26.2
4 7 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'27.0
5 8 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.6
6 2 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1'31.5
7 3 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 1'34.6

NON CLASSIFICATI
4 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:41

Serie 5 di 6
1 6 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'14.0
2 8 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 1'34.4
3 1 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1'35.9
4 7 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'44.2
5 4 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'52.9

NON CLASSIFICATI
2 INTEMERATO Roberta 2006 ITA Play Off ssd DNF

3 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 PILATO Francesca Chiara 2006 ITA Play Off ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:40

Serie 6 di 6
1 4 ESPOSITO Maria 2004 ITA Play Off ssd 1'25.6
2 7 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1'29.2
3 2 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.5
4 5 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'31.6
5 3 INTEMERATO Maria Frances 2004 ITA Play Off ssd 1'36.2

NON CLASSIFICATI
6 MIGNANO Vittoria 2007 ITA Campania Sport SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:32
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

1 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'04.4
2 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.4
3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'09.6
4 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.5
5 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'11.9
6 DI PALO Emiliana 2006 ITA asd Aqamanagement 1'12.1
7 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'14.0
8 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement 1'14.1
9 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.2

10 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1'15.4
11 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'16.5
12 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'17.2
13 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.4
14 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'17.8
15 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.3
16 BOCCANFUSO Mira 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'22.6
17 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 1'22.7
18 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'22.8
18 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.8
20 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'23.6
21 RUSSO Giorgia 2004 ITA Play Off ssd 1'24.7
22 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'24.8
23 ESPOSITO Maria 2004 ITA Play Off ssd 1'25.6
24 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'26.2
25 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'26.8
26 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'27.0
27 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.3
28 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.6
29 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1'29.2
30 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'29.3
31 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.5
32 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1'31.5
33 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'31.6
34 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 1'34.4
35 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 1'34.6
36 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1'35.9
37 INTEMERATO Maria Frances 2004 ITA Play Off ssd 1'36.2
38 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'44.2
39 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'52.9

NON CLASSIFICATI
INTEMERATO Roberta 2006 ITA Play Off ssd DNF

MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania SQ
MIGNANO Vittoria 2007 ITA Campania Sport SQ
MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport SQ
MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
PILATO Francesca Chiara 2006 ITA Play Off ssd SQ

DORATO Doriana 2002 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:54
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 4 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'17.6
2 5 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1'24.6
3 1 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'27.0
4 2 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'27.2
5 3 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.9
6 6 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.1
7 7 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.8
8 8 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'36.3

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 13:15

Serie 2 di 3
1 8 ZULLO Andrea 2001 ITA Sporting Club Salerno 1'26.4
2 5 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 1'33.3
3 3 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1'36.1
4 2 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'36.5
5 7 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 1'39.9
6 1 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 1'42.6

NON CLASSIFICATI
4 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd DNF

6 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 13:11

Serie 3 di 3
1 1 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1'27.9
2 4 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'39.3
3 3 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'43.2
4 2 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'46.1
5 5 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 2'01.2

NON CLASSIFICATI
7 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania DNF
6 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd DNF

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 13:07
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

1 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'17.6
2 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1'24.6
3 ZULLO Andrea 2001 ITA Sporting Club Salerno 1'26.4
4 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'27.0
5 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'27.2
6 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1'27.9
7 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.9
8 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.1
9 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 1'33.3

10 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.8
11 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1'36.1
12 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'36.3
13 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'36.5
14 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'39.3
15 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 1'39.9
16 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 1'42.6
17 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'43.2
18 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'46.1
19 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 2'01.2

NON CLASSIFICATI
BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania DNF
SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd DNF
SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd DNF

ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 20:19
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 2'25.9
2 2 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 2'32.5
3 3 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'35.0
4 7 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.8
5 4 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'41.7
6 6 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 2'41.8
7 1 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2'41.9
8 8 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'44.3

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 15:47

Serie 2 di 3
1 4 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.0
2 5 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 2'40.3
3 3 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'49.6
4 6 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'50.8
5 2 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'51.2
6 7 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2'53.7
7 1 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'07.0
8 8 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 3'15.9

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 15:40

Serie 3 di 3
1 5 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'48.8
2 2 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 2'56.9
3 3 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 3'04.2
4 4 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'06.0
5 6 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'21.1

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 15:36
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

1 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 2'25.9
2 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 2'32.5
3 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'35.0
4 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.8
5 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.0
6 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 2'40.3
7 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'41.7
8 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 2'41.8
9 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2'41.9

10 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'44.3
11 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'48.8
12 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'49.6
13 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'50.8
14 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'51.2
15 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2'53.7
16 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 2'56.9
17 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 3'04.2
18 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'06.0
19 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'07.0
20 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 3'15.9
21 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'21.1

NON CLASSIFICATI
MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement ASS
RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 15:48
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 4
1 6 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.8
2 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.9
3 5 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.4
4 3 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.4
5 1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 56.8
6 2 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 56.9
7 7 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.9

NON CLASSIFICATI
8 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:06

Serie 2 di 4
1 4 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 59.6
2 5 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'01.6
3 3 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'04.5
4 2 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'04.6
5 6 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'07.0
6 7 TRANI Vincenzo 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'11.6
7 1 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'12.0
8 8 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:05

Serie 3 di 4
1 8 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'07.1
2 4 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.4
3 5 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 1'17.9
4 2 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.4
5 6 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'27.0
6 1 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 1'32.7

NON CLASSIFICATI
7 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd SQ

3 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia NP

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:04

Serie 4 di 4
1 5 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'11.5
2 2 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'16.1
3 3 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.4
4 7 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'34.0
5 4 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport 1'35.2
6 6 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'46.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:07
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

1 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.8
2 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.9
3 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.4
4 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.4
5 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 56.8
6 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 56.9
7 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.9
8 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 59.6
9 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'01.6

10 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'04.5
11 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'04.6
12 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'07.0
13 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'07.1
14 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'11.5
15 TRANI Vincenzo 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'11.6
16 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'12.0
17 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.4
18 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.6
19 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'16.1
20 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 1'17.9
21 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.4
22 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.4
23 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'27.0
24 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 1'32.7
25 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'34.0
26 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport 1'35.2
27 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'46.6

NON CLASSIFICATI
FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd SQ

GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia NP

RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 4
1 4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania 1'57.1
2 2 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'04.0
3 5 BONITO Giuseppe 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'05.1
4 7 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 2'06.7
5 3 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'09.7
6 8 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'10.1
7 1 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'10.8

NON CLASSIFICATI
6 MARTONE Alessio 1995 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:43

Serie 2 di 4
1 3 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2'06.8
2 1 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 2'13.5
3 2 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'15.5
4 4 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'16.0
5 6 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.1
6 7 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'21.0
7 8 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'21.1
8 5 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.5

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:40

Serie 3 di 4
1 2 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'23.6
2 6 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'24.7
3 4 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 2'27.2
4 5 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'27.4
5 7 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'36.4
6 1 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'44.7
7 8 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'45.7
8 3 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'46.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:38

Serie 4 di 4
1 4 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'20.8
2 5 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'30.1
3 3 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'59.2

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:33

 VOLLA 28 NOVEMBRE 2021
 Page 1



CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania 1'57.1
2 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'04.0
3 BONITO Giuseppe 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'05.1
4 ATTANASIO Andrea 2003 ITA asd Aqamanagement 2'06.7
5 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2'06.8
6 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'09.7
7 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'10.1
8 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'10.8
9 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 2'13.5

10 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'15.5
11 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'16.0
12 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.1
13 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'20.8
14 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'21.0
15 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'21.1
16 IANNONE Agostino 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.5
17 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'23.6
18 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'24.7
19 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 2'27.2
20 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'27.4
21 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'30.1
22 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'36.4
23 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'44.7
24 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'45.7
25 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'46.7
26 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'59.2

NON CLASSIFICATI
ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
MARTONE Alessio 1995 ITA Rari Nantes Campania ASS
MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd ASS
SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 2
1 5 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'23.8
2 3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'24.3
3 4 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'25.7
4 6 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 2'30.6
5 2 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.3
6 7 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 2'36.4
7 1 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'39.1

NON CLASSIFICATI
8 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 17:36

Serie 2 di 2
1 3 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 2'38.1
2 5 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'38.3
3 4 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'40.1
4 6 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 2'45.1
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'23.8
2 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'24.3
3 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'25.7
4 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 2'30.6
5 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.3
6 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 2'36.4
7 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 2'38.1
8 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'38.3
9 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'39.1

10 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'40.1
11 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 2'45.1

NON CLASSIFICATI
CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd ASS
CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 4 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.2
2 5 DI PALO Emiliana 2006 ITA asd Aqamanagement 1'10.5
3 3 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'13.2
4 2 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 1'14.1
5 6 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'14.9
6 7 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 1'21.3
7 8 RUSSO Giorgia 2004 ITA Play Off ssd 1'33.2

NON CLASSIFICATI
1 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 18:02

Serie 2 di 3
1 3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.1
2 4 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'20.3
3 1 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.8
4 2 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'31.5
5 7 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1'32.6
6 6 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 1'39.3
7 8 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1'40.1

NON CLASSIFICATI
5 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 18:00

Serie 3 di 3
1 5 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'22.5
2 3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.5
3 1 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'26.9
4 2 MIGNANO Vittoria 2007 ITA Campania Sport 1'31.0
5 4 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'33.8
6 6 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'34.9

NON CLASSIFICATI
7 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
8 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

1 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.2
2 DI PALO Emiliana 2006 ITA asd Aqamanagement 1'10.5
3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.1
4 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'13.2
5 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 1'14.1
6 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'14.9
7 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'20.3
8 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 1'21.3
9 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'22.5

10 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.5
11 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'26.9
12 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.8
13 MIGNANO Vittoria 2007 ITA Campania Sport 1'31.0
14 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'31.5
15 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1'32.6
16 RUSSO Giorgia 2004 ITA Play Off ssd 1'33.2
17 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'33.8
18 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'34.9
19 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 1'39.3
20 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1'40.1

NON CLASSIFICATI
AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

BOCCANFUSO Mira 2005 ITA Asd Auras Ischia ASS
DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 4 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'29.6
2 3 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'55.2
3 1 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 2'58.3
4 5 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'59.0
5 6 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.8
6 2 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'01.9
7 8 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 3'11.2

NON CLASSIFICATI
7 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 18:37

Serie 2 di 3
1 4 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'02.8
2 5 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 3'09.7
3 2 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.7
4 1 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'14.9
5 8 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'19.4
6 6 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 3'22.3
7 3 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 3'22.6
8 7 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 3'46.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 18:31

Serie 3 di 3
1 6 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.5
2 3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'21.4
3 5 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'52.4

NON CLASSIFICATI
4 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
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CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

1 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'29.6
2 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'55.2
3 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 2'58.3
4 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'59.0
5 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.8
6 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'01.9
7 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'02.8
8 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 3'09.7
9 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.5

10 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.7
11 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 3'11.2
12 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'14.9
13 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'19.4
14 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'21.4
15 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 3'22.3
16 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 3'22.6
17 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 3'46.7
18 TISO Alessia 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'52.4

NON CLASSIFICATI
TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania ASS
DORATO Doriana 2002 ITA Rari Nantes Campania ASS
MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
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